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Neyi Fiyatladık?  

ABD hisse senedi piyasalarında yükseliş eğilimi korunuyor. 

Teknoloji hisselerine yönelik güçlü talep, S&P 500 endeksini art 

arda dördüncü işlem gününde de yukarı taşıyarak 6.900 

seviyesinin üzerine ve yeni tarihi zirvelere ulaştırdı. Tatil 

dönemine yaklaşılması nedeniyle işlem hacimleri sınırlı kalsa da, 

alımların istikrarlı bir şekilde sürmesi pozitif görünümü destekledi. 

Eşit ağırlıklı endeksin de yataya yakın pozitif kapanış yapması, 

yükselişin yalnızca birkaç büyük teknoloji hissesiyle sınırlı 

olmadığını gösterirken; yapay zekâ, veri merkezi ve yazılım 

yatırımlarına ilişkin beklentiler, özellikle bilgi teknolojileri ve 

iletişim hizmetleri sektörlerinde fiyatlamaları desteklemeye 

devam etti. 

Haftanın ilk işlem gününde yatay bir görünüm sergileyen Borsa 

İstanbul’da, dün de belirgin bir fiyatlama değişimi yaşanmadı; 

endeks günü %0,18 sınırlı düşüşle yataya yakın bir seyirle 

tamamladı. 

Aynı zamanda dün akşam piyasaların enflasyon ve para politikası 

etkileri açısından yakından izlediği asgari ücret görüşmelerinde 

üçüncü toplantı tamamlandı. Toplantı sonrası yapılan açıklamada, 

2026 yılı için asgari ücretin %27 artışla net 28.075 TL olarak 

belirlendiği duyuruldu. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yıl sonu rehavetinin etkisiyle haftanın kalanında belirgin bir 

fiyatlama değişimi beklenmezken, Almanya’nın kapalı, ABD ve 

İngiltere’nin yarım gün işlem görecek olması piyasa katılımını 

sınırlayabilir.  

Makro veri gündemi de sakin; ABD’de bugün yalnızca haftalık 

işsizlik maaşı başvuruları izlenecek. Bu nedenle volatilitedeki 

düşük seyrin devamı beklenilebilir. 
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Endeks, dünkü güne 11.307 seviyesinden sınırlı düşüşle başlarken günü %0,18 kayıpla 11.290 seviyesinde 

tamamladı. Gün içinde 11.276–11.367 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 120,8 milyar TL 

olurken, 34 hisse yükseldi, 64 hisse geriledi. Sektör bazında Madencilik, Teknoloji ve Kobi Sanayi öne çıkarken; Aracı 

Kurumlar, MKYO ve Spor endeksleri zayıf seyretti. 

Teknik göstergelerde kısa vadede temkinli görünüm korunurken, Stokastik, RSI ve MACD baskının sürebileceğine 

işaret ediyor. Buna karşın MFI ve Momentum’daki toparlanma, zaman zaman tepki alımlarının görülebileceğini 

gösteriyor. Aşağı yönlü hareketlerde 11.202 seviyesi kritik destek, bu seviyenin altında 11.050 gündeme gelebilir. 

Yukarı yönlü denemelerde ise 11.400 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 11560’a doğru ivmelenme olabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, dün zayıf seyrini sürdürerek negatif bölgede kapanış yaptı. Akşam seansında da 5 

puanlık ek geri çekilme ile 12.345 seviyesinden noktalandı. Sözleşmenin 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının 

altında kalması kısa vadeli zayıf görünümü teyit ediyor.  

Teknik göstergelerde Stokastik, RSI, Momentum ve MACD’deki aşağı yönlü sinyaller düzeltme baskısının 

sürdüğüne işaret ederken, genel teknik görünüm, tepki alımlarının kalıcı bir yükselişe dönüşmesi için henüz yeterli 

sinyal üretmiyor. Aşağı yönlü hareketlerde 12.250 kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 12.050 

ve 11.950 seviyeleri gündeme gelebilir. Olası tepki alımlarında ise 12.400 seviyesi üzerindeki kalıcılık sağlanması 

halinde yükselişlerin 12.500 - 12.650 seviyesine doğru ivmelenmesi beklenebilir. 
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ABD 

Santa rallisi teknik olarak yarın başlasa da, piyasa Salı günü 

üçüncü çeyrekte beklentilerin (%3,3) oldukça üzerinde gelen 

%4,3’lük GSYH büyümesini fiyatlayarak yükseldi; düşük VIX, son 

bir yılın en güçlü tüketici harcamaları ve iki yılın en hızlı büyümesi 

“bolluk dönemi” algısını güçlendirdi. Ancak tüketici güveninin 

beş aydır gerilemesi ve büyümenin K-şekilli yapısı (büyük 

şirketlerin yatırımları ve en varlıklı kesimin harcamalarının 

ekonomiyi sürüklemesi) soru işaretleri yarattı; ayrıca yüksek 

gümrük vergileri nedeniyle ithalatın düşüp ihracatın artmasının 

GSYH’yi teknik olarak şişirebileceği eleştirileri öne çıktı. 

 

ASYA 

Asya borsaları Salı günü küresel risk iştahındaki toparlanmadan 

destek bulurken, ABD’de güçlü gelen büyüme verileri ve düşük 

volatilite ortamı bölgeye de yansıdı. Japonya’da Nikkei, zayıf 

yenin ihracatçı hisselere sağladığı avantajla yükselirken, Çin ve 

Hong Kong tarafında ise ekonomik toparlanmanın dengesiz seyri 

ve iç talebe yönelik soru işaretleri kazançları sınırladı. Bölge 

genelinde yatırımcılar, büyümenin daha çok ihracat ve büyük 

ölçekli şirketler üzerinden taşındığına dikkat çekerken, emtia 

fiyatlarındaki yükseliş kaynak ve sanayi hisselerine destek verdi. 

AVRUPA 

Avrupa borsaları, ABD’den gelen güçlü makro verilerin yarattığı 

pozitif küresel hava ile yükseliş eğilimi sergiledi. Düşük volatilite 

ve yıl sonu yaklaşırken artan pozisyon ayarlamaları endeksleri 

desteklerken, enerji ve sanayi hisseleri emtia fiyatlarındaki 

rekorların da etkisiyle öne çıktı. Bununla birlikte, Euro 

Bölgesi’nde zayıf büyüme görünümü ve tüketici güvenindeki 

kırılganlık yatırımcıların temkinli kalmasına yol açtı. 
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EUR/USD 

Tatil nedeniyle kısalan haftada euro/dolar paritesi 
1,17 seviyesinin hemen üzerinde işlem görerek, 
Avrupa Merkez Bankası ile Federal Rezerv arasındaki 
politika beklentilerindeki ayrışmanın etkisiyle Eylül 
sonundan bu yana en güçlü seviyelerine yakın 
seyretti. ECB’nin faizleri sabit tutmaya devam etmesi 
ve büyüme tahminini yükseltmesi euroyu 
desteklerken, FED’in gelecek yıl faiz indirimlerine 
başlayabileceği beklentisini güçlendirerek paritedeki 
yukarı yönlü eğilimi pekiştirdi. 

 

 

 

ALTIN 

Altın, Çarşamba günü ons başına 4.500 doların 

üzerine çıkarak yeni bir rekor kırdı. Yükselişte, Federal 

Rezerv’in daha gevşek politika izleyebileceği 

beklentileri ile artan jeopolitik riskler belirleyici oldu. 

ABD’de büyüme güçlü seyrini korurken, işgücü 

piyasasında kademeli bir yavaşlama izleniyor; 

piyasalar 2026’da iki faiz indirimi olasılığını fiyatlamayı 

sürdürüyor. Venezuela kaynaklı gerilimlerin güvenli 

liman talebini artırmasıyla altın, yıl genelinde yaklaşık 

%70 yükselerek 1979’dan bu yana en güçlü yıllık 

performansına ilerliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, ons başına 72 doların üzerine çıkarak üst üste 

dördüncü seansta yeni bir zirveye ulaştı. ABD’de faiz 

indirim beklentilerinin güçlenmesi ve artan jeopolitik 

riskler güvenli liman talebini desteklerken, karışık 

makroekonomik veriler Federal Rezerv’in gelecek yıl 

iki faiz indirimi yapabileceği beklentisini güçlendirdi. 

Yapısal arz açığı ve güçlü endüstriyel talebin de 

katkısıyla gümüş, yıl başından bu yana yaklaşık %149 

yükseldi. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol, artan jeopolitik risklerin etkisiyle varil 

başına 58 dolar civarında seyrederek iki haftanın en 

yüksek seviyelerine yakın kaldı. ABD’nin Venezuela 

üzerindeki baskıyı artırması ve Rusya-Ukrayna hattındaki 

saldırıların enerji altyapısını hedef alması fiyatları 

desteklerken, American Petroleum Institute verilerinin 

stoklarda artışa işaret etmesi yükselişi sınırladı.  
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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